РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НИКОЛО-АЛЕКСАНДРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестой созыв)

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]О передаче в муниципальную собственность помещения

Рассмотрев обращение Министерства имущественных отношений Амурской области от 04.10.2018года № 15-12/5259 «О передаче в муниципальную собственность помещения» сельский Совет народных депутатов
Решил:
1.Отказаться от предложения о передаче в муниципальную собственность Николо-Александровского сельсовета неиспользуемое помещения общей площадью 199,8 кв. м., 1985 года постройки, расположенное по адресу с. Николо-Александровка переулок Центральный 3, учитывая, что потребность администрации Николо-Александровского сельсовета в данном помещении отсутствует.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Николо-Александровского
сельского Совета народных депутатов                                            А.П.Тесля

Глава Николо-Александровского
сельсовета                                                                                          Г.Т.Панарина

с. Николо-Александровка
11.10.2018
№ 29